



**FUNDACJA OCHRONY ZABYTKÓW**  
UL. DZIADOSZAŃSKA 10, ZREMB, LOK. 15, 61-248 POZNAŃ  
REGON 301715631 • NIP 782-252-51-46

Poznań, 31 stycznia 2019 r.

## Referencje

Pani mgr Aleksandra Piasta w latach 2012-2019 była zaangażowana w szereg zadań realizowanych przez Fundację, związanych ze studiami nad osadnictwem pradziejowym i wczesnośredniowiecznym nad dolną i środkową Prosną. W szczególności był to udział w projekcie „Grodzisko, gm. Pleszew – ochrona dziedzictwa – nauka – popularyzacja archeologii”, w ramach programu Dziedzictwo kulturowe, priorytet V – ochrona zabytków archeologicznych (zadanie nr 916/13), a także w zadaniu nr 4433/15 finansowanym również ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – „Monografia cmentarzyska z późnej epoki brązu i wczesnej epoki żelaza w Szadku, pow. Kaliski, woj. wielkopolskie”.

Pani Aleksandra Piasta jest autorem ponad 3000 profesjonalnych rysunków zabytków archeologicznych, które zostały wykonane w ramach systematycznego procesu opracowywania stanowisk społeczności łużyckich pól popielnicowych w południowo-wschodniej Wielkopolsce. Jej pracę charakteryzuje skrupulatność i ponadstandardowe zaangażowanie w realizację powierzonych obowiązków. W trakcie dotychczasowej współpracy wykazała się wysokimi umiejętnościami plastycznymi idącymi w parze z obsługą programów graficznych i internetowych systemów informacji przestrzennej. Do jej zadań należało również sporządzanie dokumentacji fotograficznej zabytków archeologicznych.

W latach 2016-2018 pani Aleksandra Piasta brała udział w archeologicznych badaniach wykopaliskowych pod moim kierunkiem na cmentarzyskach z wczesnej epoki żelaza w miejscowościach Dębniątka Kaliskie, pow. kaliski i Brzeziu, pow. pleszewski. W ostatnim sezonie pełniła funkcję zastępcy kierownika badań. Poza prowadzeniem prac dokumentacyjnych doskonale wywiązywała się z zadań związanych z systematyzacją materiałów ceramicznych z licznych zespołów grobowych i zabiegów konserwatorskich (wyklejanie ceramiki, uzupełnianie ubytków masą gipsową).

Pani Aleksandra Piasta to osoba o wysokim poziomie kultury osobistej, nieprzeciętnych umiejętnościach interpersonalnych, potrafiąca pracować w zespole. Jej wiedza i doświadczenie, a przede wszystkim ponadnormatywne zaangażowanie w realizacji powierzonych obowiązków czynią ją doskonałą kandydatką na rzetelnego i profesjonalnego pracownika.

Z poważaniem,

Fundacja Ochrony Zabytków  
ul. Dziadoszańska 10, ZREMB, lok. 15  
61-248 Poznań  
NIP 782-252-51-46 REGON 301715631

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Szczurek